
 

 
COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 

Provincia di Novara 
 

Via Matteotti n. 15 – 28060 Granozzo con Monticello (NO) 

Tel. 0321/55113 --- Fax 0321/550002 

AREA TECNICO - MANUTENTIVA 
 
Reg. pubb. N. ………14/01/2014 
 
 

DETERMINAZIONE n. 40 del 27.12.2013  
 
 
Oggetto: Acquisto TRIBUNA PREFABBRICATA per palestra – Impegno di spesa. 
    Riferimento CIG:  ZCE0D3E7FE 

 
 

Il Responsabile dei Servizi Tecnico-Manutentivi 
Giusto contratto di nomina n. 22  del 04.05.2012 

 
 

Visto il Contratto Rep. n. 22 del 04.05.2012 attraverso il quale la sottoscritta ha accettato l’attribuzione della 
responsabilità del Servizio Tecnico - Manutentivo del Comune di Granozzo con Monticello. 
 
Visti  gli ambiti operativi assegnati, nell’ambito dei quali il sottoscritto Responsabile opera in piena 
autonomia con il solo vincolo di risultato, anche con riferimento agli impegni di spesa. 
 
Tenuto conto che i lavori di “Realizzazione copertura area sportiva oggetto di annessione al complesso 
scolastico – I° Intervento” e di “Completamento edificio adibito a palestra scolastica – II° Intervento”, sono 
quasi ultimati;  
 
Vista quindi la necessità di dover provvedere, per quanto possibile, all’acquisto di arredi ed in particolare 
all’acquisto di una Tribuna prefabbricata.  
 
Considerato pertanto la necessità sopra esposta e vista l’urgenza con la quale l’Amministrazione intende 
porre rimedio al fine di procedere all’acquisto della stessa,  si è provveduto a contattare le  seguenti ditte 
specializzate in materia: 
- “CETA S.p.A.” ,  con sede in Via Grumello  n. 47/49 – 24127 Bergamo (BG); 
- “ilma di Giorgio Fiorenti – Industria Lavorazione M etalli Argenta” , con sede in Via Leonardo Da 
Vinci  n.  1 – 44011 Argenta (FE); 
- “MONDO S.p.A.” , con sede in Piazzale E. Stroppiana  n. 1 – 12051 Alba (CN) Frazione Gallo. 
 
Visti  i Preventivi che le ditte interpellate hanno provveduto a recapitare presso gli uffici comunali, 
rispettivamente in data 11.05.2013 al Prot. n. 2475, in data 15.04.2013 al Prot. n. 2076  ed in data 04.06.2013 
al Prot. n. 2878, relativi alla fornitura di una tribuna prefabbricata; 
 
Valutato i preventivi pervenuti e chiesto ulteriori chiarimenti in merito, l’Amministrazione decide di 
affidare la suddetta fornitura alla ditta : 
 
- “CETA S.p.A.” ,  con sede in Via Grumello  n. 47/49 – 24127 Bergamo (BG); per un importo di                   
€. 5.600,00 comprensivo di trasporto, montaggio e certificazione, escluso Iva di Legge. 
 
Valutata quindi positivamente l’offerta sotto il punto di vista Tecnico/Economico. 
 



Sentito il Responsabile del Servizio Finanziario in merito all’esistenza della disponibilità economica. 
 
Ritenuto pertanto di dover provvedere in merito in relazione anche all’urgenza che l’intervento richiede. 
 

DETERMINA 
 
Di affidare l’esecuzione delle opere di cui in premessa alla ditta “CETA S.p.A.” ,  con sede in Via Grumello  
n. 47/49 – 24127 Bergamo (BG), impegnando a tal fine in capo alla medesima la somma complessiva stimata 
di  €.  6.832,00  Iva, trasporto, assistenza al montaggio e certificazione compresi; 
 
Di imputare la spesa all’intervento Cod. 2040201 Cap. 3133 del Bilancio di previsione 2013 del Comune di 
Granozzo con Monticello. 
 
Di trasmettere copia del presente provvedimento al Responsabile del Servizio Finanziario per i successivi 
adempimenti in merito; 
 
Di pubblicare la presente determinazione, anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza 
amministrativa, all’Albo pretorio del Comune di Granozzo con Monticello per giorni 15 consecutivi. 
 

 
   Il Responsabile del Servizio 
(Geom. Maria Cristina DONDI) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 

Servizio Finanziario 
Visto: si attesta la regolarità contabile in ordine alla copertura 

 finanziaria della spesa, prevista nella presente determinazione. 
 

Granozzo lì 27/12/2013 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
(Ivana Barbaglia) 

 
 
 
 
 
 

 
 
 


